
Specialarbejder til Fundering i Middelfart

Arkil søger specialarbejdere til en 4-dages arbejdsuge med borerig- og minipælsopgaver, udført i
hele landet.
Kontakt Jonas Lindbæk på telefon 40992818 for at høre mere om jobbet, eller læs videre her:
Arkils funderingsdivision i Middelfart beskæftiger sig med opgaver indenfor rammede minipæle,
efterfundering, jordankre, borede pæle/fundamenter i hele landet, men primært på Fyn og i Jylland.
Divisionen består af ca. 50 medarbejdere, og der er behov for flere. 
Arkil tilbyder

En fast stilling som specialarbejder●

Sundhedsforsikring og pension●

Mulighed for efteruddannelse og karriereudvikling●

Ansættelse efter jord- og betonoverenskomsten●

Et godt fællesskab med fokus på hinandens sikkerhed og det gode arbejdsmiljø●

Din rolle
Afhængig af din interesse og erfaring, tilknyttes du som specialarbejder til borerig- eller
minipælsopgaver, eller begge dele. Arbejdet udføres typisk fra mandag til torsdag, hvor der køres
ud fra pladsen i Middelfart. Opgaver længere væk kan kræve udeligning. 
Borerigopgaver: Du samarbejder med maskinføreren, der styrer lastbilen med kran og boregrej. Din
opgave er at guide maskinføreren og i samarbejde styre koter, lave løbende kvalitetssikring,
vurdere jordlag, lave vingeforsøg, samt udstøbe huller med beton og armering.   
Minipælsopgaver: Du samarbejder med maskinføreren om at ramme hule minipæle/stålrørs. Din
opgave er fysisk arbejde med at styre/løfte-pælesektioner til og sammensvejse dem, samt i
samarbejde styre koter, lave løbende kvalitetssikring og udstøbe pælene med beton og armering.
Dine kvalifikationer
For at lykkes i jobbet, lægger Arkil særlig vægt på at du…

Har kørekort til alm. personbil (B)●

Har erfaring fra entreprenørbranchen eller lignende fysisk arbejde●

Tager ansvar for kvaliteten i mit arbejde●

Nyder at arbejde selvstændigt i små sjak ●

Det lyder interessant!
Kontakt Jonas Lindbæk på tlf. 40992818, for at høre mere om jobbet, eller send dit CV med en kort
beskrivelse af din motivation for jobbet, direkte via ansøgningsknappen, hurtigst muligt. 
Arkil er en mangfoldig og inkluderende arbejdsplads, og opfordrer alle kvalificerede kandidater til at
søge stillingen. Samtaler til stillingen afholdes løbende, indtil rette kandidat er fundet.
 
Om Arkil
Arkil prioriterer sikkerhed højt og efterlever virksomhedens værdier om høj faglighed og
ordentlighed, for at sikre en stabil, sund og fremtidssikret forretning. 
Arkil er en af Danmarks største entreprenørvirksomheder med 2.300 ansatte, aktiviteter i flere
lande og en omsætning på over 4,7 milliarder kr. I Danmark udfører vi entreprenørprojekter over
hele landet, og vi arbejder sammen med både offentlige og private bygherrer samt rådgivere.
Igennem mere end 80 år har vi sat solide aftryk på infrastrukturen i de lande, vi opererer i – og det
bliver vi ved med. Læs mere om Arkil her.
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